Potrubí a příslušenství
pro rozvody vzduchu
Projekce a realizace staveb včetně rekuperace
Opava - Vávrovice
Opava - Jaktař
Opava - Vávrovice

odváděného vzduchu
0Vysoká teplotní odolnost až 120 C
Nízká hmotnost
Čištění běžnými saponátovými prostředky
Materiál:
· ventil – polypropylen (PP)
· těsnicí kroužek – pěnový polyuretan
· středový šroub, matice, přítlačné pružiny - ocel
Barva: bílá RAL 9011
Balení: v PE sáčcích
Objednací kód
A B C
mm mm mm
D E
mm mm
PLVE-O/100* 100 70 138 20 45
PLVE-O/125 125 85 165 20 43
PLVE-O/150* 150 95 193 21 45
PLVE-O/160* 160 95 193 21 45
PLVE-O/200* 200 162 240 18 45
* výroba na zakázku
C
A
B
E
D
Talířový plastový ventil pro přívod i odvod vzduchuPLVE-P/125
Objednací kód
A B C
mm mm mm
D E
mm mm
PLVE-P/100* 100 74 150 17 40
PLVE-P/125 125 93 180 20 40
PLVE-P/150* 150 113 205 23 35
PLVE-P/160* 160 113 205 23 35
PLVE-P/200* 200 165 245 22 45
* výroba na zakázku
A
B
C